
3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: L'inizio delle gare viene posticipato alle ore 16.00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.4
2 1 6 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.4
3 1 4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.6
4 1 7 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.2
5 1 5 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.5
6 2 4 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:31.0
7 1 2 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.8
8 2 5 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.6
9 2 3 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.9

10 2 6 MARCON SIMONE 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:37.9
11 2 2 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 00:38.0
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:32.6
2 1 5 BIZZOTTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:33.4
3 1 4 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.3
4 1 3 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.0
5 1 2 RIZZA DEBORA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:35.5
6 1 7 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:43.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:26.0
2 1 5 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.1
2 1 7 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.1
4 1 6 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:28.4
5 2 5 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:28.7
6 2 4 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.9
7 1 3 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.1
8 2 3 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 00:30.4
9 1 2 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.9

10 2 2 SALVATO ANDREA KARIM 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:36.1
- 2 6 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:29.5
2 3 3 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:30.6
3 1 3 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:30.8
4 1 5 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT00:30.9
5 1 6 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.5
6 1 2 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:31.6
7 1 7 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.4
8 2 4 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.0
9 1 1 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.1

10 2 5 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.2
11 2 3 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 00:35.5
12 1 8 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.6
13 2 7 MAGHINI VALERIA 1995 TEAM EUGANEO 00:35.7
14 3 4 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.3
15 2 6 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.5
16 3 7 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.9
16 3 6 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.9
18 2 1 ZATTARIN CHIARA 1993 TEAM EUGANEO 00:37.2
19 3 2 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:37.5
20 2 2 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.6
21 3 5 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.0
2 1 5 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.2
2 1 4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:54.2
4 1 6 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.8
5 1 1 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:55.3
6 1 7 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:55.5
7 1 2 CABRINI FRANCESCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:55.8
8 1 3 MIOLA MARCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:56.0
9 2 4 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.3

10 4 3 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:56.8
11 2 2 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:57.3
12 2 3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.5
13 4 6 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.3
14 2 5 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.4
15 2 7 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.0
15 3 4 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.0
15 2 1 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.0
18 3 3 ZEFFIN FEDERICO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:59.1
18 3 7 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:59.1
20 5 5 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.2
21 5 4 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:59.9
22 2 8 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.3
23 4 5 BALDINAZZO ABEL 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:00.5
24 4 7 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:00.9
25 3 8 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:01.5
26 3 6 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.8
26 4 2 POLITO MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:01.8
28 4 1 SANTAROSA NICHOLAS 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:02.2
29 5 3 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:02.6
29 4 4 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.6
31 3 2 PERON MATTIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.7
32 3 1 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.5
32 4 8 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.5
34 6 4 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:06.5
35 5 2 MOMETTO NICOLA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:06.6
36 5 7 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 01:09.5
37 6 5 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.1
38 6 2 SALVATO ANDREA KARIM 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:11.2
39 6 7 MARROCCO CHRISTIAN 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:13.3
40 6 3 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:14.4
41 6 6 MARCON SIMONE 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:15.5
- 5 6 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS
- 2 6 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS
- 3 5 BETTELLA MICHELE 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:59.7
2 1 4 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.8
3 1 5 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:01.7
4 1 6 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:02.4
5 1 7 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.0
6 2 4 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.9
7 2 3 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.0
8 2 1 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:04.3
9 2 7 VANZINI GIORGIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:04.4

10 4 4 SCARPARO ORNELLA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.1
11 1 8 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.2
12 2 2 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.5
13 1 1 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.8
14 1 2 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.9
15 2 6 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:06.6
16 2 5 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.3
17 3 2 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:07.4
18 3 4 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:07.5
19 3 5 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:07.6
20 3 3 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:08.6
21 3 6 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:09.9
22 2 8 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:10.5
23 3 7 RIGA CHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.2
24 3 8 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:12.4
25 4 3 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.2
26 3 1 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.7
27 4 1 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:16.5
28 4 2 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.5
29 4 7 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:19.3
30 4 6 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:19.5
31 4 5 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:19.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZAMBERLAN IVAN 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:11.4
2 1 4 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:11.9
3 1 7 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:15.5
4 1 3 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.6
5 1 2 ZENTI LUCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:17.4
6 1 6 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:17.7
7 1 1 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:36.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOSIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:15.2
2 1 4 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:16.1
3 2 5 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:19.7
4 1 6 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:22.0
5 1 2 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:22.4
6 1 7 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:22.9
7 1 1 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:25.3
8 2 6 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:28.5
9 2 3 ZATTARIN CHIARA 1993 TEAM EUGANEO 01:31.4
9 2 4 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.4

11 2 1 MAGHINI VALERIA 1995 TEAM EUGANEO 01:31.8
12 2 2 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.4
- 1 3 RADIN ARIANNA 1993 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 2 7 STANGHELLINI MARTA 1994 A.S.D. LEOSPORT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:14.8
2 1 4 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:16.3
3 1 5 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:27.5
4 1 6 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.9
5 1 2 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.8
- 1 7 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:30.4
2 1 4 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:38.7
3 1 2 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:42.5
4 1 3 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:42.9
5 1 6 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 02:49.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:26.8
2 1 5 POLITO MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:33.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:28.3
2 1 6 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:39.4
3 1 3 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:43.2
4 1 2 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:48.0
5 1 4 BIZZOTTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 03:01.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:08.1
2 1 3 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:12.0
3 1 5 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:16.8
4 1 2 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:23.5
5 1 7 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:23.7
6 1 6 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 04:26.4
7 2 5 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:31.5
8 2 2 PADOAN FRANCESCO 1993 A.S.D. LEOSPORT 04:35.4
9 2 3 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 04:36.7

10 2 4 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 04:38.8
11 2 6 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:43.5
12 2 7 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:38.7
2 1 5 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 04:44.0
3 1 3 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:45.4
4 1 6 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 04:48.8
5 2 4 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:56.4
6 2 3 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:12.7
7 2 5 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:17.9
8 1 2 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:20.5
9 2 2 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:27.4

10 2 6 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:27.5
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:14.7
2 1 4 CABRINI FRANCESCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:15.3
3 1 2 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:24.8
4 1 3 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:25.7
5 1 7 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:37.0
6 1 1 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.4
- 1 6 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT SQU
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Abano, Sabato 31/05/2008 ore 19:40
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:28.3
2 1 4 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:32.3
3 1 3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:34.0
4 1 6 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:35.2
5 1 2 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:44.4
6 2 4 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:56.3
7 2 5 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:05.4
8 2 3 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:11.1
9 2 6 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:11.8
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